
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/497/22 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pisz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/497/22 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pisz (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. poz. 4115 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Komisji – należy przez to rozumieć Społeczną Komisję Mieszkaniową powołaną przez Burmistrza Pisza”; 

2) § 13a. otrzymuje brzmienie: 

„1. Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany  na czas nieoznaczony i najem 

socjalny lokali podlega kontroli sprawowanej przez Komisję powołaną przez Burmistrza Pisza. 

2. Komisję w składzie 6 członków powołuje i odwołuje Burmistrz Pisza spośród przedstawicieli 

społeczności lokalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2786


		2025-07-09T10:06:22+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




